
 

Sapienza Università di Roma 

Sapienza CREA - Nuovo Teatro Ateneo 

Centro di servizi per le attività ricreative, culturali, artistiche, sociali e dello spettacolo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU017 - Edificio del Teatro Ateneo - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49914108 - 06 49914116 - 06 49914114  

crea-nta@uniroma1.it 

pec: sapienzacrea-nta@cert.uniroma1.it 

 

Prot. n.234 /2022 

Decreto del 13/12/2022 

Repertorio n.8/2022 

 

 

IL DIRETTORE 

Del Centro Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo 

 
VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  

 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Anna Maria Rosaria Belardinelli;  

 

VISTA la disponibilità dei fondi del progetto Theatron – Teatro antico alla Sapienza;  

 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del 14/09/2022;  

 

VISTO il bando n. 2/2022 prot. n. 215/2022, scaduto il 13/12/2022;  

 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo, seduta del 13/ 12 /2022 in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando;  

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e per colloquio, 

per il bando suindicato, sia così composta:  

 

1 Belardinelli Anna Maria Rosaria (Sapienza Università di Roma)  

2 Puato Daniela (Sapienza Università di Roma)  

3 Piras Giorgio (Sapienza Università di Roma)  

Membro sostituto: Nicolai Roberto (Sapienza Università di Roma)  

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.  

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 

Centro Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo e sul portale della Trasparenza di 

Ateneo.  

 

Roma, 13/12/2022       

        Il DIRETTORE del Centro 

Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo 

Prof. Franco Piperno 


		2022-12-13T18:21:02+0000
	FRANCO PIPERNO




